et dabo illi stellam matutinam. i. corpore glorificatum claritate refulgens. Hoc audiens. b. Geor. fortiter pugnavit et vires suas demonstravit. quoniam populum silene civitatis a dracone liberavit. postea diabolum cum membro eius Daciano profecto viriliter superavit. ita ut ipse Dacianus testaretur dicens. deficiens moriar. quia ab hoc homine cerno me superatum. Secundum quod animat militem fortiter pugandum est sedulitas servitium. Naturaliter est quoniam leo laborat fortiter ad predam capiendam. tunc catuli illius animantur ad escam querendam. secundum illud psalmi. Catuli leonum rugientes ut capiant escam sibi. Ita etiam videmus quoniam rex temporalis sollicitus est et strenuus in bello milites sui fortes fieri et aiantur ab hostibus resistendum. Figura legis in histo. Alexan. Postquam Alexander vicit Darium regem persarum et regnum eius sibi subiugavit venit contra eum rex quod audientes milites eius dixerunt. sufficit nobis quod subiugavimus Alexandro perfidam. amodo dimittemus eum eat ipse quo vult. Ad precipiens Alexander dixit eis. Recordamini quoniam venimus pugnare in campis et ego solus steti ante oculos et per oculos solus pugnavi. et per saluationem vestram et totius regni solus periculum me exposui. Hec eodum dicente erubescerent milites petentes veniam dantes. amodo vita nostra posita est in manibus tuis. quodcumque volueris fac. q. d. Nos tecum pati facere sumus. Iam valde necessarium est dominis manus apponere et negligentes non esse. quia dicit Arest. li. ycono. Dominis existentibus negligentibus impossibile est servos esse sollicitos. Spiritualem dominus noster iesus christus solus pugnavit more Alexandri per nos per salute animarum nostrarum sicut pro se testatur Esa. lxiiij. Torcular. s. passionis calcavit solus et de gentibus non est vir mecum. Fuit etiam in labore ab infantia. secundum illud psalmi. lxxxvij. Paupe ego sum. et. Ipse enim retinuit omnia castella undique pugnavit cum diabolo. et a cordibus hominum expellens. et tamen fatigatus quod per lassitudine sedit super fontem. Ioh. iij. ubi legitur. Iesus fatigatus est ex itinere et sedebat super fontem. Iste igitur labor regalis christi erat causa fortitudinis. b. Geor. et laboris quod tam fortiter pertulit passiones propter nomen eius. Nam potuisset frui delictis huius mundi si voluisset. Sed labore considerato in rege omnia gaudia mundi postposuit et obprobria sustinuit. Et potest dicere cum psalmi. lxxvij. Propter te sustinui obprobrium. opuit confusio faciem meam. et sicut fortes labores sustinuit tormentorum ita ut dicere potest cum Eleazaro. ij. Mach. vj. Domine quod habes sciam sciam manifeste scis. quia quia a morte possum liberari duos corporis sustinui labores. secundum hoc animam propter tuum amore libenter patior et adolescentibus exemplum for-

te relinquam. Quantum ad secundam commendam. b. Geor. quantum ad operationem virtuosam. cum dicitur in operibus suis. Circa quod notandum virtuosus et bonus domini seculares milites habentes virtuosos nolunt malos et imorigeratos habere in suis curiis. Quia dicit Sapiens. Ecclesiastici. xij. Omne animal diligit sibi simile. et homo simile sibi. Nam boni diligunt bonos. mali autem malos. Exemplum de dauid. psalmi. c. Ambulans in via immaculata habet mihi ministrabat. Exemplum secundi habet Numeri. xxij. de Balach rege qui sibi sociavit malum prophetam Balaam. Mystice christus dominus est optimus et virtuosissimus omnium. Quia Matth. lxxvij. Nemo bonus. s. essentialiter nisi solus deus. Idcirco bonum et virtuosum habuit militem. b. Geor. Qui similis factus est ei in operibus suis. Et notandum quod christus rex quattuor habuit virtutes salutares in quibus ipsum beatus Georgius imitatus est. Prima est quod domum patris sui in magna reverentia habuit. quod per Matth. xxj. Quia eiecit eum et vendentes de templo dicens. Domus mea domus orationis est. Et subdit Matth. xxj. Non sinebar ut quisquam transferret vas per templum. Ideo dicit psalmi. lxxvij. in persona domini. Zelus domus tue comedit me. In hac virtute beatus martyr Georgius christum regem suum imitabat quando domum dei in cura et reverentia docuit habere ut dicitur in legenda. et potuit dicere cum psalmi. xxv. Domine dilexi decorem domus tue et locum habitationis glorie tue. Sed sic heu non faciunt milites terreni non est eis cura quomodo ecclesiam possunt defendere et procurare. sed magis student qualiter possint res ecclesie auferre et spoliare sibi retinendo. et isti utique sacrilegium committunt. teste cano. xvij. q. iij. c. sacrilegium ubi dicitur. Sacrilegium est si quis quod venerabilibus locis relinquatur prave voluptatis studio temptaverit suis stipendiis retinere. id est tales puniuntur a deo. nam legitur in li. de mira. b. virginis. quidam miles et iudex rome nomine Stephanus tres domos sancti Laurentii et unum ortum sancte agnetis violentem abstulit et ablata iniuste possedit. accidit autem ut moreretur et ante iudicium dei duceretur tunc sanctus Laurentius cernens eum cum magna indignatione ad deum accessit et tribus vicibus brachium eius durissime strinxit. et dolore nimio cruciavit. Sancta virgo Agnes cum alijs virginibus in eum respicere noluit Tunc iudex super eum iram ferens dixit quoniam aliena abstraxit munera accipiens veritatem pervertit in locum Jude eum tradam et nisi sanctus proiectus coram iudice pro eo intercessisset damnatus hic